
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Niskich
Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.intibs.pl/artykul/50-9571-dz-262-1-24-2020-zbh

DZ.262.1.24.2020/ŻBH

Zamówienie na: DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ DLA INTIBS WE
WROCŁAWIU

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: DZ.262.1.24.2020/ŻBH

Zamawiający: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Podlegające ustawie PZP

Wartość szacunkowa: powyżej 139 000 euro

Termin składania ofert: 29.10.2020 11:30

Zamawiający informuje, że dnia 23.09.2020 r. przekazane zostało do Urzędu Publikacji
Unii Europejskiej ogłoszenie o zamówieniu na zadanie pn. "Dostawa aparatury
laboratoryjnej dla INTiBS we Wrocławiu, w tym:
I. Samodzielny spektrometr FT-Raman oraz
II. Moduł do pomiarów widm Ramana w świetle spolaryzowanym"

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia będzie dostępna na stronie internetowej
Zamawiającego od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej, zgodnie z art 42 ust 1 ustawy Pzp.

UWAGA: Niniejsze postępowanie prowadzone jest z wykorzystaniem platformy
zakupowej wskazanej pod adresem: https://intibs.ezamawiajacy.pl

https://bip.intibs.pl/artykul/50-9571-dz-262-1-24-2020-zbh
/przetarg/p-9571-dostawe-aparatury-laboratoryjnej-dla-intibs-we-wroclawiu
/przetarg/p-9571-dostawe-aparatury-laboratoryjnej-dla-intibs-we-wroclawiu


Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  105 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:50

Liczba pobrań: 246

SIWZ    pdf,  642 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:50

Liczba pobrań: 259

Załącznik nr 1 do SIWZ - Projekt umowy    pdf,  390 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:51

Liczba pobrań: 237

Załącznik nr 1 do umowy - OPZ    pdf,  479 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

/attachments/397/download
/attachments/398/download
/attachments/399/download
/attachments/400/download


Data opublikowania: 28.09.2020 10:52

Liczba pobrań: 233

Załączniki nr 2-2.6 do SIWZ- Formularz ofertowy    pdf,  221 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:52

Liczba pobrań: 233

Załącznik nr 2.1 do SIWZ - JEDZ    xml,  4 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:55

Liczba pobrań: 233

Załączniki nr 2-2.6 do SIWZ- Formularz ofertowy_wersja_edytowalna    doc,  128 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

/attachments/401/download
/attachments/406/download
/attachments/402/download


Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:53

Liczba pobrań: 230

Załącznik nr 3 do SIWZ - Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu    pdf,  326 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:53

Liczba pobrań: 249

Załącznik nr 3 do SIWZ - Specyfikacja techniczna oferowanego
sprzętu_wersja_edytowalna    doc,  84 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 28.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 28.09.2020 10:54

Liczba pobrań: 271

Sprostowanie - ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  47 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

/attachments/403/download
/attachments/404/download
/attachments/404/download
/attachments/412/download


Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 07.10.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 07.10.2020 11:39

Liczba pobrań: 256

Odpowiedzi na pytania Wykonawców zmiana SIWZ i załączników (pismo nr 1)    pdf, 
625 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 07.10.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 07.10.2020 11:40

Liczba pobrań: 244

Załączniki nr 2 AKTUALNY Formularz ofertowy wersja edytowalna    doc,  109 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 07.10.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 07.10.2020 11:42

Liczba pobrań: 229

Odpowiedzi na pytania Wykonawców (pismo nr 2) nr DZ.262.1.24.2020 ŻBH    pdf, 
537 kB

/attachments/413/download
/attachments/414/download
/attachments/423/download


Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 16.10.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 16.10.2020 11:21

Liczba pobrań: 243

Informacja z otwarcia ofert 29.10.2020    pdf,  387 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 29.10.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 29.10.2020 13:19

Liczba pobrań: 224

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej    pdf,  474 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 17.11.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 17.11.2020 13:22

Liczba pobrań: 225

/attachments/438/download
/attachments/461/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 23.09.2020

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 23.09.2020 13:29

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

Data ostatniej
aktualizacji: 17.11.2020 13:23

Liczba wyświetleń: 518


